
GARTNERIET KISØ ApS

CVR-nr.: 31170354

Bindekildevej 36
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Kim Lohmann Albrechtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARTNERIET KISØ ApS
Bindekildevej 36
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31170354
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er gartnerivirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 681. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.514 og en egenkapital på tkr. 3.515.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.921.075	5.022.775
Personaleomkostninger	1	-3.863.232	-3.479.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-158.842	-90.481
Resultat af ordinær primær drift		899.001	1.453.091
Andre finansielle indtægter		7.114	1.739
Øvrige finansielle omkostninger		-31.500	-48.763
Ordinært resultat før skat		874.615	1.406.067
Skat af årets resultat		-193.572	-330.869
Årets resultat		681.043	1.075.198
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		381.043	575.198
I alt		681.043	1.075.198

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		476.928	595.430
Indretning af lejede lokaler		310.708	351.048
Materielle anlægsaktiver i alt		787.636	946.478
Anlægsaktiver i alt		787.636	946.478
Fremstillede varer og handelsvarer		2.308.516	2.196.382
Varebeholdninger i alt		2.308.516	2.196.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		772.822	776.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.835	208.685
Andre tilgodehavender		38.773	38.773
Periodeafgrænsningsposter		389.367	215.493
Tilgodehavender i alt		1.335.797	1.239.824
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.559	31.829
Værdipapirer og kapitalandele i alt		39.559	31.829
Likvide beholdninger		42.421	130.591
Omsætningsaktiver i alt		3.726.293	3.598.626
AKTIVER I ALT		4.513.929	4.545.104

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.090.004	2.708.961
Forslag til udbytte		300.000	500.000
Egenkapital i alt		3.515.004	3.333.961
Hensættelse til udskudt skat		19.764	27.340
Hensatte forpligtelser i alt		19.764	27.340
Gæld til banker		72.818	118.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	72.818	118.088
Gæld til banker		56.048	188.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.839	90.925
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		166.020	0
Skyldig selskabsskat		201.029	304.870
Skyldig moms og afgifter		191.228	168.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.179	243.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	69.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		906.343	1.065.715
Gældsforpligtelser i alt		979.161	1.183.803
PASSIVER I ALT		4.513.929	4.545.104

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

3

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	3.266.772	2.994.720
Pensionsbidrag	40.481	34.760
Andre omkostninger til social sikring	555.979	449.723
	3.863.232	3.479.203

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til banker	116.098	43.280	72.818	0
	116.098	43.280	72.818	0

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 20.520.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. 5.472.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. væksthuse. Leje udgør årligt 420.000 kr., aftalen er ikke tidsbegrænset.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Lohmann Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet skadeløsbrev - virksomhedspant på nominelt 1.600.000 kr.

Til sikkerhed for billån har finansieringsselskab ejendomsforbehold for kr. 173.995.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	11